
UCHWAŁA NR LI/283/14

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013, poz. 594, poz. 645, poz. 1318 i Dz. U. 2014, poz. 379) oraz 
art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013, 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646 i Dz. U. 2014, poz. 379 i poz. 911) Rada Miejska w Żychlinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 232.654,61zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 232.654,61zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XLIII/240/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 018A3E5D-46C5-4E78-9231-2C5632FDDD87. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/283/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

DOCHODY
 

Dz.
 §  Źródło dochodów  

Zwiększenia
 

Zmniejszenia
 

801
 Oświata i wychowanie  X

 
2007

2009

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

220 956,90

11 697,71

X

X

 
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 018A3E5D-46C5-4E78-9231-2C5632FDDD87. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/283/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

WYDATKI
 Dz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia

 
801

 Oświata i wychowanie  232 654,61  X

 Rozdz. 80195- pozostała działalność  232 654,61  X
 Wydatki bieżące :
· wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

232 654,61 X

 
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 018A3E5D-46C5-4E78-9231-2C5632FDDD87. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/283/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

 Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

 Lp.  Projekt

 Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h

 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział,
paragraf)

 Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

 w tym:  Planowane 
wydatki

 Środki
z budżetu 
krajowego

 Środki
z budżetu UE  2014 r.

 Wydatki 
razem (9+13)  z tego:

 Środki 
z budżetu 

krajowego**
 Środki 

z budżetu UE

 Wydatki 
razem 

(10+11+12)

 z tego, 
źródła 

finansowani
a:

 Wydatki razem 
(14+15+16+17)

 z tego, źródła 
finansowania:

 pożyczki
i kredyty  obligacje  pozostałe**

 pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu państwa

 pożyczki
i kredyty  obligacje  pozostałe

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17

 1  Wydatki majątkowe razem:  x  168 000,00  91 465,00  76 535,00  168 000,00  91 465,00  0,00  0,00  91 465,00  76 535,00  0,00  0,00  0,00  76 535,00

 1.1  Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013

 Priorytet:

 Działanie: 4.1/413 "Wdrażanie Lokalnych 
Strategii Rozwoju w ramach działania Odnowa 
i rozwój wsi"

 Nazwa projektu: Remont świetlicy wiejskiej wraz 
z budową przydomową oczyszczalnią ścieków 
w Grzybowie Dolnym Gmina Żychlin

 Razem wydatki:  921.92109  168 000,00  91 465,00  76 535,00  168 000,00  91 465,00  91 465,00  76 535,00  76 535,00

 z tego: 2014r.  168 000,00  91 465,00  76 535,00  168 000,00  91 465,00  91 465,00  76 535,00  76 535,00

 2015 r.  0,00  0,00  0,00

 2  Wydatki bieżące razem:  x  530 550,34  26 675,70  503 874,64  530 550,34  26 675,70  0,00  0,00  26 675,70  503 874,64  0,00  0,00  0,00  503 874,64

 2.1
 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Id: 018A3E5D-46C5-4E78-9231-2C5632FDDD87. Podpisany Strona 4 z 5



 Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla 
wszystkich;                                                    VII - 
Promocja Integracji Społecznej

 Działanie: 7.1 - Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej

 Nazwa projektu: Nie czekaj pokaż co potrafisz

 Razem wydatki:  852.85295  233 046,01  11 717,40  221 328,61  233 046,01  11 717,40  0  0  11 717,40  221 328,61  0  0  0  221 328,61

 z tego: 2014 r.  233 046,01  11 717,40  221 328,61  233 046,01  11 717,40  11 717,40  221 328,61  221 328,61

 2015 r.  0,00  0,00  0,00  0,00

 2.2
 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach

 Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty

 Nazwa projektu: Euro projekt – euro szansa

 Razem wydatki:  801.80195  297 504,33  14 958,30  282 546,03  297 504,33  14 958,30  0  0  14 958,30  282 546,03  0  0  0  282 546,03

 z tego: 2014 r.  232 654,61  11 697,71  220 956,90  232 654,61  11 697,71  11 697,71  220 956,90  220 956,90

 2015 r.  64 849,72  3 260,59  61 589,13  64 849,72  3 260,59  3 260,59  61 589,13  61 589,13

 Ogółem 
(1+2)  x  698 550,34  118 140,70  580 409,64  698 550,34  118 140,70  0,00  0,00  118 140,70  580 409,64  0,00  0,00  0,00  580 409,64

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 018A3E5D-46C5-4E78-9231-2C5632FDDD87. Podpisany Strona 5 z 5



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR LI/283/14 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 12 sierpnia 2014 r. 

 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok 
 

 
Załącznik Nr 1 - dochody 
Dz. 801 § 2007 – kwota 220.956,90zł – wprowadzono do budżetu dotację przyznaną przez 

Województwo Łódzkie na realizację projektu w ramach działania 9.1 „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty", poddziałanie 9.1.2 ”Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup  

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych" 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Euro projekt – euro 

szansa”. 

Dz. 801 § 2009 – kwota 11.697,71zł wprowadzono do budżetu dotację przyznaną przez 

Województwo Łódzkie na realizację projektu w ramach działania 9.1 „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty", poddziałanie 9.1.2 ”Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup  

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych" 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Euro projekt – euro 

szansa”.  

 

Załącznik Nr 2 - wydatki 
Dz. 801 rozdz. 80195 – kwota 232.654,61zł – wprowadzono do budżetu środki finansowe 

przeznaczone na realizację projektu w ramach działania 9.1 „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty", poddziałanie 9.1.2 ”Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup  

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych"  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Euro projekt – euro 

szansa”. 

 
 
 


